Domini Bemabovis , ac vice & nomine ipfius , & prò eo ex una parte ; &
Ricbobonus Ma^pnus Civis Mutine , Procurator ad hec fimiliter legìtime &
Jolenniter conftitutus lllufiris & Magnifici Domini , Domini Àldrovandini , Dei

gratia Ma>chionis Efìenfis , ut confìat publico lnflrumento procuratogli roga-

to & fcripto per Ser Moyfem filium quondam Domini Btnnintendi de Ferra*

ria Nottrium publicum , ipfìufque Domini Marchionts Cangeliarium , hiis An-

no , Indizione Undecima , Die decimo orlavo Menfis Oclubris , procuratorio

nomine prefati Domini Marcbionis , ac vice & nomine ipfius , & prò eo ex

altera parte : non prcpterea alias Confederationes , Lìgas , & Uniones , ac

paSfa ,
que inter prefatos Domìnos vìgerent , in toto vel in aliqua earum

parte revocando , vcl aìiquaìiter infingendo , [ed eis in fuo robore permanen-

tibus ,
pervenerunt & perveniunt jolenni fìipulatione ad infrafcriptarn fingula-

rem Unionem , Fraternitatem , Confederationem , & Ligam , inter prefatos

Domìnos ,
eorumque defeendentes & liberos , perpetuo & inviolabilìter duratu-

ram tam prò fupraferiptis Domìnis , quàm eorum defeendentìbus , liberis , Ter-

ris , Ù Locis y
qui & que tenentur , & in futurum teneri contìngerit per

tpfos Dom'mos vel eorum alierum > feu alienjus eorum liberos , ac prò ipforum

& cujuslibet ipforum jubditis
, fue fmt fubditi in perpetuum t five ad tempus ,

vìdelicet . lmprimis , quod prediali Domini fmt & effe cenfeantur unum &
idem corpus ,

ó* ejufdem an,mi & voluntatis ; & quod ahquo tempore fefe &
eorum , & cujuslibet ìpjorum Terras , i oca , & fubditos , ut fupra , ad invi-

cem non offendent , nec offendi fatient per fe , vel mterpofitas perfonas , pu-

bike vel oculte , direffe vel per indirelìum , nec quotis alio modo
, qui dici

p<

ffit vel exeogitari . ltem quod prefati Domini tam prò fe quàm eorum li'

berìs ddfcendenùbm , & prò eorum , & cujuslibet eorum Terris , Locis , &
fubditìs y toto fuo poffe ad invicem fe dtfendent contra & adierfus omnem
Communitatem , Unìverfitatem ,

Coleg ;um ,
Ccmpagniam , Congregatane s gen-

tium : & generaliter contra quam rumqne perjonam , cujufvis flatus , conditio*

nis y
dìgnita'is , vel prehemìnentie exiftat > ipfos Ó* iporum quemLbet , & eorum

vel cujuslibet eorum Terras , Loca & Jnbditos offendete volentes quovis modo 9

de fai~io , jure , r t'one, vel caufa . Et quod eiiam ad invicem predicali Do-

mini prò fe & Jais df/cende^tibhS liberis toto eorum poffe curabunt , quod ipfo-

rum & cujuslibet ipforum flatus perpetuo conferventw , & prò poffe ad invicem

dabunt auiilium & confilium contra quofeumque , cujufcumque flatus & condì-

tionis exiììant , nitentes feu ntti volente* moleflare feu turbare quovis modo

flatum prediclorum Dominorum
, fu cujuslibet vel aiterius ipforum . Ac etiam

fi
quid ullo tempore audiver'wt vel feiferint ,

quod fit vel effe poffit contra jla-

tum prediclorum Dominorum vel alteriw eorum
,
prò poffe invicem impedirnen-

tum prefìabunt , ne id fiat vel traEtetur , aut execntioni mandetur ; ulteriuf-

que invicem fibi notificabunt per eorum fidelrs Nuntios , zel L'iteras fpecia es .

Qne quidem omnia & fingila predilli Pncuratores. procuratorìis nominibus an*

teditlìs y fub cbligatione prediclorum Dominorum cenfìituentium fuorum , & bo-

norum ipforum Dominorum
, fwgula fingulis referendo , promiferuut falerni jìi-

pulatione interveniente attendere & inviolabilìter obfervare , & nullo tempore

contra facere vel venire in pena & fub pena centum milia Florenorum auri ,

totiens commitenda & exigenda
, quotiens contra fatlum vel ventum fuerit in

pred tlis vel aliquo prediclorum , & aplicanda parti preditia attendenti , cb-

fervanti & adimplenti . Ac etiam juraverunt predicli Procuratores in anima-

bus prediSlorum Dominorum corfituentium juorum , ad fantia Dei Euangelia

manu corporali ter tatlis Scripturis , contra premiffa vel aliquod premifjorum

ullo tempore non facere vel venire de jure vel de fatlo , nec benefcìum re-

(litutionis in u.tegrum petere , nec quovis alio modo , qui dici poffit vel exeogi-

tari.
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tari. Renuntìantes ex nunc nomìnìhus anted.Bis exceptioni doli in faSìum ,

& ormi juri , & auxilio Legis , ac omni alio juri auxilio
, quibns centra

predilla vel aliquod prediclorum ullo tempore Je tueri nel juvare pojfcnt , ac

etiam- prediclorum omnium & fingulorum non ita aèlorum , & omni probationi

& deffenfioni tn contrarium . De , quibm omnibus fwguls predièli Procura'

tores nominibus antediSìis rogaverunt me Noturium , ut inde publcum consce»

rem Jnjirumentum unum plura uno tenore.

sitìum Medtoìani in Curia babìtatlanti prefati Magnifici Domìni , Domi-

ni Bernabovis , prefentibus ibidem Demino Segviorvlo de Homodeis Milite &
JLegum Doèlore , filio Domini Johannis , & Domino pipinolo de Cajate Mi-

lite , filio quondam Domini Guiileìmi M'dìtis , & ùiava^io Regna
, fi/io quon*

dam A^oli , ambobm familiaribus prefati Domini Bernabovis , omnibus Chi-

bus Medio/ani , tefiibus notis ,
ydoneis , 0 ad premiffa vocatis fpecialiter